[image: image1.png]\/

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
22.10.2024 №41
с. Ельцовка
О готовности жилищно-коммунального хозяйства района к отопительному сезону 2024-2025 годов
Заслушав, в соответствии с Уставом  муниципального образования муниципальный район Ельцовский район Алтайского края, информацию начальника отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Ельцовского района  «О готовности жилищно-коммунального хозяйства района к отопительному сезону 2024-2025 годов», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию начальника отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Ельцовского района Ю.Э. Сатункина «О готовности жилищно-коммунального хозяйства района к отопительному сезону 2024-2025 годов».
2. Администрации Ельцовского района в период прохождения отопительного сезона 2024-2025 годов организовать бесперебойную работу всех объектов теплоснабжения района. Обеспечить контроль и оперативное реагирование аварийных ситуаций в любе время суток.
3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по вопросам собственности, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, аграрной политики и природопользования (А.В. Попов).
Председатель Ельцовского
районного Совета депутатов                                                       С.Н. Веревкин
_1799561222.wmf